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      PROTOKÓŁ nr 18 

Z POSIEDZENIA KOMISJI SKARG, WNIOSKÓW I PETYCJI PRZY RADZIE MIEJSKIEJ W ŁOMIANKACH W 
DNIU 23 STYCZNIA 2023 ROKU. 

Posiedzenie Komisji, której przewodniczyła Mariola Niecikowska odbyła się w trybie stacjonarnym w 
Centrum Kultury w Łomiankach przy ul. Wiejskiej 12 A. 

W posiedzeniu uczestniczyli członkowie Komisji Skarg, Wniosków i Petycji w następującym składzie: 
Piotr Bartoszewski, Grzegorz Lenard, Maciej Wroniewski, Agnieszka Zdunek i Mariola Niecikowska oraz 
Goście: Naczelnik Wydziału Edukacji – Pani Jadwiga Idziaszek, Naczelnik Wydziału Geodezji, Gospodarki 
Nieruchomościami i Zagospodarowania Przestrzennego – Pan Piotr Kowalski oraz Przewodnicząca 
Rady Miejskiej w Łomiankach – Pani Maria Pszczółkowska. 

Na posiedzenie nie przybyli skarżący: Pani Agata Soroczyńska – Kalinowska i Pan Leonard Soroczyński. 

Przewodnicząca Komisji Mariola Niecikowska po stwierdzeniu kworum i przedstawieniu porządku 
posiedzenia, przystąpiła wraz z członkami Komisji do rozpatrzenia skargi. 

1. SKARGA PANI AGATY SOROCZYŃSKIEJ – KALINOWSKIEJ I PANA LEONARDA SOROCZYŃSKIEGO 
NA DZIAŁANIE BURMISTRZA ŁOMIANEK. 

Komisja Skarg, Wniosków i Petycji zapoznała się z wniesioną przez ww. skargą , przeprowadziła 
postepowanie wyjaśniające na podstawie przedłożonych materiałów z Wydziału Geodezji, Gospodarki 
Nieruchomościami i Zagospodarowania Przestrzennego i Wydziału Edukacji oraz wypowiedziami 
ustnymi Naczelnika Wydziału Edukacji – Pani Jadwigi Idziaszek i Naczelnika GGNiZP – Pana Piotra 
Kowalskiego. 

Radny Piotr Bartoszewski zgłosił wniosek formalny następującej treści:                                      

„W ZWIĄZKU Z FAKTEM, IŻ KOMISJA SKARG, WNIOSKÓW I PETYCJI NIE MA WYSTARCZAJĄCYCH ABY 
RZETELNIE ZAJĄĆ SIĘ SPRAWĄ WNOSZĘ O ZDJĘCIE SPRAWY Z OBRAD KOMISJI”. 

Komisja przegłosowała wniosek formalny Piotra Bartoszewskiego. Przebieg głosowania, w którym 
uczestniczyło 5 członków Komisji na 5 obecnych. 

- za – 1;  - przeciw – 4;  - wstrzymał się – 0  
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Wniosek Radnego Piotra Bartoszewskiego nie został przyjęty przez Komisję Skarg, Wniosków i Petycji. 

Następnie Komisja Skarg Wniosków i Petycji przystąpiła do zaopiniowania skargi na działanie 
Burmistrza Łomianek, jako bezzasadną. 

Przebieg głosowania, w którym uczestniczyło 5 członków Komisji na 5 obecnych: 

- za – 4;   - przeciw – 0;  wstrzymał się – 1.  

W wyniku przeprowadzonego głosowania Komisja Skarg, Wniosków i Petycji zaopiniowała skargę na 
działanie Burmistrza Łomianek za bezzasadną. 

2. W następnej kolejności przewodnicząca Komisji przystąpiła do omówienia punktu dotyczącego 
spraw różnych. Obecni członkowie Komisji nie wnieśli do tego punktu żadnych spraw.  

3. Po wyczerpaniu porządku posiedzenia przewodnicząca Mariola Niecikowska podziękowała 
obecnym za udział i zamknęła posiedzenie Komisji Skarg, Wniosków i Petycji. 

 

Przewodnicząca Komisji 

Skarg Wniosków i Petycji 

Mariola Niecikowska 

 

 


